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Perhepalvelujen yksikköpäällikkö anoo kaupunginhallitukselta lupaa myöntää
palkallista virkavapaata yhteensä 20 päiväksi vt. sosiaalityöntekijälle, joka on
palkattu hoitamaan avoinna ollutta virkaa 30.9.2020 asti. Sosiaalityöntekijällä on
nyt kelpoisuus hoitaa pelkästään sosiaalityöntekijän sijaisuutta, mutta hän on
aloittanut maisterin opinnot, jotka tuottavat kelpoisuuden työskennellä
vakituisena sosiaalityöntekijänä.

 Syynä siihen, että yksikköpäällikkö on osoittanut tämän anomuksen
kaupunginhallitukselle, on se, että Paraisten kaupungin ohje palkallisen
virkavapaan myöntämisestä opintoja varten noudattaa kunnallisen henkilöstön
osaamisen kehittämistä koskevaa suositusta, jonka mukaan sellaiseen
jatkokoulutukseen osallistumista varten, joka tuottaa muodollisen kelpoisuuden
vakituisen viran tai työsuhteen hoitamiseen, myönnetään pääsääntöisesti
palkatonta opintovapaata.

 Kelpoisuusvaatimukset täyttävien, osaavien sosiaalityöntekijöiden rekrytointi on
kuitenkin niin haastavaa, että yksikköpäällikkö ehdottaa nyt tällaista järjestelyä,
jossa sosiaalityöntekijä saa mahdollisuuden opiskella työn ohessa. Kaikki
virkavapaat myönnetään harkinnan mukaan, Paraisten kaupungille ei aiheudu
kustannuksia. Tämän, myös sosiaali- ja terveysjohtajan puoltaman ehdotuksen
perusteluna on, että Paraisten kaupungin työnantajana on kehitettävä sellaisia
toimenpiteitä, jotka parantavat mahdollisuuksia rekrytoida henkilöstöä ja saada
henkilöstö jäämään lastensuojeluun, jossa rekrytointiongelmat valtakunnallisesti
tarkasteltuna ovat erityisen haasteellisia.

Liite Virkavapaan myöntämistä koskeva anomus (tietosuojattu)

Vaikutusten arviointi Osaamisen kehittämisen tukeminen lisää mahdollisuuksia rekrytoida
kelpoisuusvaatimukset täyttävää henkilöstöä ja saada henkilöstö jäämään, mikä
parantaa ennaltaehkäisevien toimenpiteiden laatua ja saavutettavuutta. Tällä
tavoin vähennetään kalliiden ostopalvelujen tarvetta.

Ehdotus Yksikköpäällikölle myönnetään oikeus myöntää sosiaalityöntekijälle palkallista
virkavapaata opintoja varten keskimäärin yhdeksi päiväksi kuukaudessa sinä
aikana, jolloin sosiaalityöntekijä työskentelee Paraisten kaupungissa vt.
sosiaalityöntekijänä. Työnantaja ei osallistu muihin kustannuksiin.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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